
  
 
 
 
 
 
 

 

 

COMUNICADO 
 

Tomada de Preços nº 05/2023  

Processo nº 163/2023 

 

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS comunica que 

terá sua sessão pública relativa a Tomada de Preços 

nº 05/2023 retomada no dia 26/01/2024 às 9h  

 

OBJETO: Contratação de empresa para elaboração 

de revisão de atualização da Lei Orgânica do 

Município de Araras, do Regramento dos Servidores 

Públicos da Câmara Municipal de Araras e criação 

de Código de Ética dos Parlamentares.  

Araras, 19 de janeiro de 2024. 
 

Comissão de Licitação 

Presidente 


